ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00312019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

.\ Secr~tária Municipal de Saúde. no uso de suas atribuições legais. e de acordo com o
que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666 93. com suas alterações posteriores e atualizadas
pela Lei n° 9.648 98 e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de
DISPENSA OE LICITAÇÃO N" 003/201 9. RAriFICA a declaração de OlSPL SA de
Licitação para LOCA(ÀO DE IMÓVEL PARA FUNCIO. A 1Et TO DO CENTRO
ESPECIALILADO ODONTOLÓGICO- CEO DE JOÃO LISBOA-~IA. de propriedade da Sra.
~1aria l:dileusa Barbosa Sih a. brasileira. portadora do CP! no 731.906.403-00. RG. o
524746966 Sl:SP MA, residente e domiciliada à Rua 1° de Maio. 509. Cenu·o, João Lisboa
r-.-tA. VALOR DO CO~l RATO: RS 23.700.00 (\ inte e três mil e setecentos reais). YIGÊ CIA:
01103/2019 à 31112/2019. Determina que se proceda a publicação do de,·ido extrato nos placare~
da Prefeitura.

João Lisboa (MA). O I de março de 2019.